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Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport  

  

 

 

Njoftim për Konkurrim  

 

Drejtoria për Kulturë Rini dhe Sport në Komunën e Fushë Kosovës edhe këtë vit 

do të zgjedhë sportistët dhe sportistet më të mirë të cilët gjatë viti 2021 kanë arrit 

rezultate të lakmueshme në të gjitha  sportet. 

 

Kriteret për të konkuruar janë: 

 

 Fituesit duhet të jenë: Banorë të Komunës së Fushë Kosovës, që kontribuan 

në klubet e Komunës dhe jashtë Komunës së Fushë-Kosovës.  

 Formulari duhet të jet i plotësuar nga personat e autorizuar si, trajneri  apo 

ndonjë anëtar i klubit përkatës. 

 Këtë vitë do të zgjedhen Sportisti i vitit për: Senior, Trajneri më i dalluar i 

vitit, Klubi më i dalluar i vitit, Shpresa e Sportit, Punëtori Sportiv dhe 9 

sportistët më të dalluar të sporteve të ndryshme: 

 

 

 

 

Nese i plotësoni këto kritere ju ftojmë të aplikoni deri me datën 20/12/2021 

(e Hënë  ) 

Aplikacionet dorëzohen në zyrat e DKRS-së Komuna Fushë Kosovë  

 

Vrejtje: të gjitha rezultatet e arritura duhet të dëshmohen me medalje apo 

edhe me certifikata.  
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   DREJTORIA PËR KULTURË RINI DHE SPORT  

 

    Formular Sportisti i vitit   2021 
 
 

Të dhënat personale 

Emri dhe mbiemri:  

Data e lindjes:  

Klubi :  

Rrezultatet e arritura gjatë 

vitit 2021 

   

Adresa kontaktuese:  

Numri i telefonit:    

 

Plotesoni me shkrim rezultatet duke i cekur një nga një garat, dhe duke i dëshmuar 

me dokumente përcjellëse, si certifikata apo medalje. 
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